аренды 

11 (Одиннадцать) месяцев с даты заключения Договора  

8. 
Начальная 
(минимальная) цена по 
договору 

Начальная (минимальная) цена арендной платы недвижимого имущества за один 
месяц без учета коммунальных платежей и расходов на эксплуатацию 55 833, 33 
(Пятьдесят пять тысяч восемьсот тридцать три) рубля  33 копейки, кроме того 
НДС (20%) в размере 11 166, 67 (Одиннадцать тысяч сто шестьдесят шесть) 
рублей 67 копеек, всего с учетом НДС 67 000, 00 (Шестьдесят семь тысяч) 
рублей 00 копеек в месяц. 
Помимо постоянной арендной платы Арендатор оплачивает переменную 
арендную плату в размере  фактически потребляемой Арендатором 
электроэнергии за платежный период на основании показаний приборов учета, 
установленных в пределах арендуемого Имущества, и из расчета стоимости

[...]

(пятнадцати) рабочих дней со дня подписания Сторонами Договора. Дальнейшие 
платежи осуществляются в соответствии с условиями заключенного договора 
аренды недвижимого имущества.  

10. 
Обременения /особые 
условия использования 
имущества 

Отсутствуют. 

11. 
Шаг аукциона на 
повышение 

2 680, 00  (Две тысячи шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек (4% от начальной 
цены арендной платы за Объект). 

12. 
Порядок предоставления 
документации об 
аукционе 

С документацией об аукционе и иной информацией об аукционе можно 
ознакомиться на сайтах www.rts-tender.ru, www.polus-tomsk.ru.

[...]

Порядок подачи заявок 
на участие в аукционе 

Каждый Заявитель может подать только одну заявку на участие в аукционе, при 
этом количество дополнений к заявке не ограничено. 

21. 

Размер обеспечительного 
платежа (задатка)  по 
договору аренды 
недвижимого имущества 

67 000, 00 (Шестьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек 

22. 

Срок перечисления 
обеспечительного 
платежа (задатка)  по 
договору аренды 
недвижимого имущества 

Задаток в размере, указанном в настоящем Извещении, должен быть внесен 
Заявителем на расчетный счет Организатора торгов не позднее даты и времени